
Prognoza kwoty długu - załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/302/22 w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej PROJEKT

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 60 027 925,70 40 984 687,66 6 044 947,00 1 614 308,00 9 819 210,00 12 064 326,42 11 441 896,24 5 884 019,78 19 043 238,04 3 061 012,00 15 982 070,68

2023 56 160 931,23 43 944 249,00 6 208 161,00 1 657 894,00 11 937 304,00 12 390 063,00 11 750 827,00 6 042 888,00 12 216 682,23 0,00 12 216 682,23

2024 45 227 737,70 43 227 737,70 6 375 781,00 1 702 657,00 10 356 606,00 12 724 594,70 12 068 099,00 6 206 046,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2025 45 533 152,72 45 533 152,72 6 547 927,00 1 748 629,00 10 636 234,00 13 068 158,76 13 532 203,96 6 373 609,00 0,00 0,00 0,00

2026 46 762 547,05 46 762 547,05 6 724 721,00 1 795 842,00 10 923 412,00 13 420 999,05 13 897 573,00 6 545 696,00 0,00 0,00 0,00

2027 48 025 135,02 48 025 135,02 6 906 288,00 1 844 330,00 11 218 344,00 13 783 366,02 14 272 807,00 6 722 430,00 0,00 0,00 0,00

2028 49 321 813,90 49 321 813,90 7 092 758,00 1 894 127,00 11 521 239,00 14 155 516,90 14 658 173,00 6 903 936,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 653 501,86 50 653 501,86 7 284 262,00 1 945 268,00 11 832 312,00 14 537 715,86 15 053 944,00 7 090 342,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 80 232 230,70 40 209 367,94 18 388 530,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 40 022 862,76 40 022 862,760,00 442 541,00

2023 59 788 890,59 40 803 021,00 18 885 020,00 0,00 0,00 20 436,00 0,00 20 436,00 18 985 869,59 18 985 869,590,00 0,00

2024 45 558 840,73 41 054 086,00 18 428 471,98 0,00 0,00 82 859,00 0,00 0,00 4 504 754,73 4 504 754,730,00 0,00

2025 45 133 152,72 42 245 145,00 18 926 041,00 0,00 0,00 107 599,00 0,00 0,00 2 888 007,72 2 888 007,720,00 0,00

2026 46 312 547,05 43 364 967,00 19 437 044,00 0,00 0,00 89 032,00 0,00 0,00 2 947 580,05 2 947 580,050,00 0,00

2027 47 525 135,02 44 511 279,00 19 961 844,00 0,00 0,00 66 219,00 0,00 0,00 3 013 856,02 3 013 856,020,00 0,00

2028 48 771 813,90 45 686 659,00 20 500 814,00 0,00 0,00 40 907,00 0,00 0,00 3 085 154,90 3 085 154,900,00 0,00

2029 50 313 501,86 46 903 862,00 21 054 336,00 0,00 0,00 15 532,00 0,00 0,00 3 409 639,86 3 409 639,860,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -20 204 305,00 0,00 26 304 305,00 0,00 0,00 2 046 395,66 2 046 395,66 0,00 0,00

2023 -3 627 959,36 0,00 7 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 -331 103,03 0,00 5 012 040,64 1 200 000,00 331 103,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 100 000,00 0,00 24 157 909,34 18 157 909,34 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 6 000 000,00 2 127 959,36 3 872 040,64 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 3 812 040,64 0,00 4 680 937,61 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 0,00 0,00 775 319,72 2 921 715,380,00

2023 x x x x 3 812 040,64 1 440 000,00 0,00 3 141 228,00 3 141 228,000,00

2024 x x x x 4 280 937,61 2 240 000,00 0,00 2 173 651,70 2 173 651,700,00

2025 x x x x 0,00 1 840 000,00 0,00 3 288 007,72 3 288 007,720,00

2026 x x x x 0,00 1 390 000,00 0,00 3 397 580,05 3 397 580,050,00

2027 x x x x 0,00 890 000,00 0,00 3 513 856,02 3 513 856,020,00

2028 x x x x 0,00 340 000,00 0,00 3 635 154,90 3 635 154,900,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 749 639,86 3 749 639,860,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,00% 3,12% 13,77% 8,26% TAK TAK13,71%

2023 0,19% 10,21% 12,76% 7,25% TAK TAK10,21%

2024 1,58% 7,40% 11,99% 6,48% TAK TAK13,95%

2025 1,56% 10,46% 12,62% 12,62% TAK TAKx

2026 1,62% 10,46% 9,44% 7,49% TAK TAKx

2027 1,65% 10,46% 8,54% 6,59% TAK TAKx

2028 1,68% 10,45% 8,25% 6,30% TAK TAKx

2029 0,98% 10,43% 8,94% 8,94% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 512 260,00 512 260,00 491 330,00 9 295 494,99 9 295 494,99 9 102 890,36 614 519,32 614 519,32 569 413,24

2023 86 790,00 86 790,00 84 917,00 2 316 682,23 2 316 682,23 2 234 137,39 148 010,00 148 010,00 142 901,82

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 15 616 011,32 15 616 011,32 8 429 093,72 8 886 319,84 387 319,84 8 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 18 164 559,84 164 559,84 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 009 549,84 9 549,84 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 796,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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